2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2024 г.

	№ 91 - 1

сл. Кашары
	Об освобождении от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 899 Кашарского района Ростовской области

В соответствии со статей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от должности председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 899 Кашарского района Ростовской области Долгову Марину Петровну.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 899 Кашарского района Ростовской области.

Председатель комиссии

Э.Н. Берков
Секретарь комиссии

О.В. Рагрина